UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE HUMANIDADES

CAMPUS DE CAMPINA GRANDE

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O MAGISTÉRIO

SUPERIOR

EDITAL CH Nº 67, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2016

O Diretor do Centro de Humanidades da Universidade Federal de Campina Grande –

UFCG, Campus de Campina Grande, no uso de suas atribuições legais, torna público para

conhecimento dos interessados, a homologação Ad Referendum pelo CONSAD, no dia 22

de dezembro de 2016, o RESULTADO FINAL do Concurso Público de Provas e Títulos,

com 2 (duas) vagas para Professor da Carreira de Magistério Superior para a Unidade

Acadêmica de Arte e Mídia, na classe de Professor  Adjunto A, T-40, Dedicação Exclusiva,

conforme as disposições contidas no Edital CH nº 48, de 29 de agosto de 2016, publicado

no D.O.U. de 31 de agosto de 2016.

UNIDADE ACADÊMICA DE ARTE E MÍDIA

Área: Música: Piano /Correpetição

Professor Adjunto A

  Candidato (a) Média Resultado

1º Regiane Hiromi Yamaguchi 93.70 Aprovada e Classificada

2º Daniel Angelo B. Vieira 75.5 Aprovado

UNIDADE ACADÊMICA DE ARTE E MÍDIA

Área: Música: Produção Musical

Professor Adjunto A

  Candidato (a) Média Resultado

1º Cleisson de Castro Melo 82 Aprovado e Classificado

Luciênio de Macêdo Teixeira

Diretor do CH